
  

       

 

 

PRESSE MEDDELELSE 
FOR ØJEBLIKKELIG UDGIVELSE 

GoIP International leverer en  

komplet VoIP løsning til FasCom A/S 

 

 
KØBENHAVN, DANMARK, 4. DECEMBER 2006 

 
GoIP International’s “VoIP in a Box” løsning er nu leveret til FasCom 
A/S – et af Danmarks førende Tripple Play selskaber med over 
27.000 kunder - der fra idag kan tilvælge Voice over IP sammen 
med deres TV og Internet pakker. 
 
GoIP International’s “VoIP in a Box” platform gør det nu muligt for FasCom 
A/S at tilbyde deres kunder et komplet Voice over IP produkt der er fuldt 
integreret med FasCom’s eksisterende infrastruktur og kunde systemer. 
 
FasCom har valgt den fulde løsning - De har indkøbt og hoster egen server 
park og GoIP International har installeret og tilpasset vores VoIP platform, 
således at FasCom selv kører deres helt eget telefon netværk med 100% 
kontrol over alt fra A-Z, fortæller Ivan Sølvason, Adm. Dir. for GoIP 
International.  
 
Vore kunder er hovedsageligt boligforeninger, men med vores nye VoIP 
Produkt kan alle i Danmark faktisk tilmelde sig servicen som har mange 
unikke telefon features, fortæller Tina Kaa, Adm. Dir. i FasCom A/S. En af 
vores krav var et fleksibelt system som kunne tilpasses vore eksisterende 
systemer til kunde håndtering, samt mulighed for QoS (Quality of Service) 
da vi samtidigt leverer Internet forbindelsen til alle boligforenings kunderne, 
fortsætter Tina Kaa.  
 

Om  GoIP International ApS  

GoIP International er en global leverandør af komplette white label VoIP 
systemer og professionelle løsninger for prepaid og postpaid Voice over IP 
privat og business kunder. GoIP International har successfuldt 
implementeret VoIP systemer for globale carriers, ISP’ere, Internet Portaler, 
Call Shops og mobil selskaber, som nu kører servicen 24/7 hver dag året 
rundt. For mere information – se vores hjemmeside på www.goipint.com 

 
 



                   

 

 

 
 
Om FasCom A/S 

FasCom A/S er en af Danmarks førende leverandører af bolignetværk - vi har 
idag mere end 27.000 kunder. Med baggrund i nøgleordene kvalitet, tryghed 
og sikkerhed, har vi opbygget egen driftsorganisation med servicecenter, 
tilknyttede teknikere, vagtordning samt callcenter funktion, alt sammen med 
det formål at yde vores kunder den bedste service. Vi lægger vægt på at 
levere de bedste løsninger, med fokus på vore kunder og deres behov. 
FasCom A/S har de fornødne ressourcer og den knowhow, der skal til for at 
løfte enhver opgave inden for vort markedsområde. FasCom kan levere alle 
løsninger inden for telefoni, data/IT, TV/radio til privat, boligforeninger og 
erhverv.  
Se mere på www.fascom.dk 
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